

BTM ApS

Engsøparken 175
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/01/2019

Brit Højrup Steen-Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BTM ApS
 Engsøparken 175
 7200 Grindsted

 CVR-nr: 34089787
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Den jyske Sparekasse

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele samt øvrige investeringer efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 225.167 kr. som vurderes værende tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør ultimo 2018 391.314 kr.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		7.657	-3.250
Resultat af ordinær primær drift		7.657	-3.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		219.308	240.118
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger	1		-1.649
Ordinært resultat før skat		226.965	235.219
Skat af årets resultat		-1.798	-44
Årets resultat		225.167	235.175
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-51.794	61.176
Overført resultat		176.961	173.999
I alt		225.167	235.175

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		225.382	277.176
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	225.382	277.176
Anlægsaktiver i alt		225.382	277.176
Tilgodehavende skat		200	2.000
Andre tilgodehavender		112.500	
Tilgodehavender i alt		112.700	2.000
Likvide beholdninger		53.232	45.573
Omsætningsaktiver i alt		165.932	47.573
Aktiver i alt		391.314	324.749

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		9.382	61.176
Overført resultat		201.932	183.573
Forslag til udbytte		100.000	
Egenkapital i alt		391.314	324.749
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt			0
Passiver i alt		391.314	324.749

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	61.176	183.573		324.749
Årets resultat		-51.794	176.961	100.000	225.167
Resultat i associerede virksomheder ...			-158.602		-158.602
Egenkapital, ultimo	80.000	9.382	201.932	100.000	391.314

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Andre renteomkostninger	0	-1.649
Andre finansielle omkostninger i alt	0	-1.649

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2018 kr.	2017 kr.
Kostpris primo	216.000	216.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	216.000	216.000
Nettoopskrivninger primo	153.825	10.767
Årets opskrivninger	234.748	255.558
Køb af egne aktiver	-158.602	
Modtaget udbytte	-112.500	-112.500
Nettoopskrivninger ultimo	117.471	153.825
Afskrivning på goodwill primo	-92.649	-77.209
Årets afskrivninger	-15.440	-15.440
Afskrivninger på goodwill ultimo	-108.089	-92.649
Regnskabsmæssig værdi ultimo	225.382	277.176

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
My Instore Apps ApS, Billund	25,00%	938.900	1.166.266

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser.